VISTA DA "A” VISTA DA "B~
Flange "136A"

113

100

Tappo n°32
cod. 307677807

Vite M5z8

Tappo i gomma
cod. 2049790

sp.6

KIT PER

ALLARME VALVOLA

Blocco-valvola

2 Staffe corpo in CARBONIO C0d.204665
Cod. 507785507 Taipo FME . .
Distanziale
2 Distanziali in ALL C0d 205265
per brugola ME Rondella ‘1
A ¢0 ~ | cod. 205090 @5xD15 @
~ 5 2 Vili a brugola M8x350
> ] it1 a brugola z
SGl[€e13]0457 (9)— ﬂf 9 75 & |
v/ S - . -
\ii\'\' s Colletlore finale i1n itnox
NN i Cod. 307908206
¥/ .\/ﬁ / .
kau{/@ = Vite T.0.E7
§ o 4 ‘ 1 M6 x 25 .9 Molle CORTE a trazione
\:///> ‘““\ elicoidal? in inox
[ \ .9 Tubetti CORTI in
(g‘ gomma siliconica
2 Piastrine M5| € '

dr fissaggio

2 Vitr T'BE. T
M5 x 72

|2 Rondelle 9520715

Collettore primario post.
n inoxr Cod. 308250202

Dado M6
Slangiato

4 Rondelle tn
grafite— 052974

Carter in carbonio
Cod. 087908007

HV@'Z‘@ TBEL M6 z 72

HZ PRondelle 06 z 018 |

in 1noxr

Collettore secondario ant.
Cod. 307908205

Collettore terziario

g s Collettore secondario post.
tn_inox  Lod. 507908205 in inox Cod 307908204

Componenti forniti in confezione e da utilizzare solo
sulle motociclette non dotate di sonda Lambda

2 Tappi M1871.5 h.9 (cod.207029)
.2 Cuarnizioni (cod.202185)

Collettore primario ant.

== =.

in inoxr Cod 308230207 |

DUCATI 1198 i.e. (09/10) _ 1198 S i.e. (09/10)

Art. 8230 Impianto completo SBK 2/1/2 <<FACTORY>> CARBONIO - Passaggio STANDARD
Art. 8229 Impianto completo SBK 2/1/2 <<FACTORY>> TITANIO - Passaggio STANDARD

OMOLOGATO "EVOLUTION II"



